Descrizione

Dati Tecnici

Volume (1)
Dimensioni esterne (@xH mm)

Dimensioni interne (@xH mm)

Varianti
Codice Prodotto
22.2631.50 o0 C
22.2632.50 ocC
22.2645.50 13C
22.2646.50 14 C
22.2647.50 15C

1C

Cod. 22.2633.50

Contenitore Dewar ISOTHERM C modello 1 C

Volume (1)

0,1
0,2
2

3,2

15

0,3
72x240

47X190

Vetro borosilicato, a forma liscia, con involucro di metallo con rivestimento blu.
¢ Doppia parete argentata, sotto vuoto spinto.

Particolarmente indicati per gas liquefatti.

Modelli con capacita fino a 8 litri.

Dimensioni
mm)

63x135
63x215
124x390
124x665

130x300

esterne (@xH

Dimensioni
mm)

40x90

40x170
90x340
90x600

100x240

interne  (@xH
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22.2648.50 16C 2 130x345 100x290
22.2649.50 17C 4 130x660 100x600
22.2650.50 18C 2,5 140x345 110x290
22.2651.50 19C 5 140x660 110x600
22.2652.50 20C 3 165x280 138x310
22.2653.50 S21C 4 165x375 138x310
22.2644.50 12C 15 124x300 90x245
22.2643.50 1C 2,1 105x550 77x500
22.2642.50 10C 15 105x395 77x345
22.2633.50 1C 0,3 72x240 47X190
22.2634.50 2C 0,45 72x310 47x270
22.2635.50 3C 0,5 81x260 57x210
22.2636.50 4C 0,75 81x370 57x310
22.2637.50 5C 1,25 81x550 57x500
22.2638.50 6C 0,8 90x295 67x240
22.2639.50 7C 1,2 90x395 67x350
22.2640.50 8C 1,7 90x560 67x500
22.2641.50 9C 1 105x290 77x235
22.2654.50 S22C 8 165x660 138x600
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